

# 高倉町珈琲 アレルゲン カロリー情報

作成日2020/08/24

料理編 下記商品1食当りを標準単位としています。	栄養成分		アレルゲン 特定原材料 (7品目)						
	食塩量 (g/食)	エネルギー (kcal/食)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
フレッシュブルーベリーのリコッタPC	1.1	750	●	●	●				
シークワサークリーム黒豆リコッタPC	1.3	805	●	●	●				
フランボワーズクリームリコッタPC	1.1	811	●	●	●				
色とりどりトマトの冷製パスタ	0.9	494	●	●	●			●	
炙りサーモンの冷製パスタつけ麺風	3.4	583	●	●	●				
イペリコ豚の洋風DON	5.0	779		●	●				
『純水』ピンクチョコレート	0.1	355		●	●				
『純水』苺クリーム	0.0	324		●	●				
海老ドリア	2.7	695	●	●	●			●	●
イペリコ豚のグリルプレート	7.1	835	●	●	●				
特製クリームのリコッタパンケーキ	1.2	783	●	●	●				
高倉町リコッタパンケーキ	1.0	488	●	●	●				
マロンリコッタパンケーキ	1.0	894	●	●	●				
フレッシュフルーツのリコッタパンケーキ	1.0	618	●	●	●				
マロンロールケーキ	0.5	439	●	●	●				
フレンチトースト	1.4	641	●	●	●				
JAS有機ほうれん草とキウイスムージー	0.0	121							
JAS有機キャロットとリンゴスムージー	0.1	162							
チキンディッシュ パワーサラダ	0.6	479	●	●	●				
低糖質 チキンディッシュパワーサラダ	0.5	391	●	●	●				
きびなごのもち麦サラダ	0.9	571							
ナンサラダピザ	3.0	498	●	●	●				
枝豆とほうれん草のサラダ	0.1	94							
グリーンサラダ	0.5	82							
コーンスープ	0.8	169		●	●				
帆立たっぷり根菜和風ドリア	1.5	688	●	●	●				
昔なつかし昭和のナポリタン	3.1	683	●	●	●				
低糖質 ナポリタン	2.9	579	●	●	●				
帆立と海老のトマトクリームパスタ	3.2	499	●	●	●			●	●
低糖質 帆立と海老のトマトクリームパスタ	3.0	395	●	●	●			●	●
茄子とトマトのパスタ	4.6	722	●	●	●				
低糖質 茄子とトマトのパスタ	4.4	618	●	●	●				
アワビ茸のオリーブオイルパスタ	1.0	677	●	●	●				
低糖質 アワビ茸のオリーブオイルパスタ	0.8	573	●	●	●				
スフレオムライス	5.5	642	●	●	●			●	
ビーフシチュープレート	1.2	727	●	●	●				
エッグベネディクト	4.0	774	●	●	●				
皮付きポテトフライ	2.0	287							
生姜たっぷりチキンサンド	4.1	684	●	●	●				
ローズカツサンド	3.7	743	●	●	●				
カフェゼリー(ソフトクリーム)	0.1	50		●					
ソフトクリーム	0.4	224		●					
セットミニクリームパンケーキ	0.7	498	●	●	●				
ケーキ モンブラン	0.3	347	●	●	●				
ケーキ ダブルチーズタルト	0.1	308	●	●	●				
ケーキ オペラ	0.0	417	●	●	●				
ケーキ アールグレイムース	0.0	241	●	●	●				
ケーキ レモンチーズ	0.5	379	●	●	●				
ケーキ シヤンティンショコラ	0.0	395	●	●	●				
ケーキ 塩ミルクキャラメル	0.2	280	●	●	●				
A厚切りトースト	0.7	202	●	●	●				
Bモーニング コーンマヨトースト	1.3	356	●	●	●				
Cモーニング ナンチーズ	1.5	333	●	●	●				
Dモーニング エッグスラットモーニング	1.2	385	●	●	●				
Eモーニング 根菜雑穀ドリア	1.6	572	●	●	●				
Fモーニング フレンチトースト	1.4	639	●	●	●				
Gモーニング モーニング パンケーキ	1.1	481	●	●	●				
Hスープトースト	1.5	369	●	●	●				
コーンスープ	0.8	169		●	●				
ふわふわスクランブルエッグ	3.9	693	●	●	●				
マスカルポーネソース	0.1	102		●					
高倉ベリーソース	0.2	29							
キャラメル	0.1	62							
アガベシロップ	0.1	61							